关于申请研究生教学改革创新项目的通知

为进一步强化我院研究生教学改革力度，探索研究生教学的湘大经验，打造湘潭大学法学院研究生教育的品牌，特决定从2014年上学期启动院级研究生教学改革创新项目，现将2015年度申报工作相关事宜通知如下：
一、课题要求
1.课题内容必须是有关研究生实教学课程的创新改革。
2.2014年度资助项目数额暂定为2项。
二、资助额度
每个项目的资助额度为2万元，立项后先行拨付1万元，验收合格后，再拨付1万元作为推广经费。
三、申请人的条件
1.从事研究生教学的本院在职教师；
2.具有较为丰富的教学经验；
3.具有一定的研究生教学改革的前期基础；
4.研究生教学水平较高，学生满意度较高。
四、申请时间
申请者必须在规定的时间内，向学院研究生办公室203室提交申请书，逾期不予受理。时间4月2日至30日。
五、研究期限
研究期限不得超过2年，需要延期的必须报请学院同意。
六、评选程序
1.初评。由研究生办公室送交相关专业老师进行盲审；
2.会评。学院召开院研究生教学指导委员会，根据盲审结果决定具体的资助项目名单。如果参评人数较多的，按照30—50%的比例，向院研究生教学指导委员会提交参评申请书。
3.公示。学院通过网络或显示屏对拟立项的教改项目进行公示，公示期为7日。在公示期内，任何人均可向法学院研究生办公室提出异议。
七、管理规定
1.课题负责人应在项目获批后一个星期内，向学院提交教学改革计划书与承诺书；
2. 课题负责人每个学期应面向全院师生举行一次教学创新改革的公开课；
3.学院将定期检查项目的进展情况。
八、结题要求
课题负责人申请结题时，应向学院提交如下教改成果：（1）一个较为完整的教案；（2）一个较为详细的成果主体报告；（3）一篇公开发布的教改论文。

湘潭大学法学院
2015-3-28

附：湘潭大学法学院研究生教学改革创新项目申请书

湘潭大学法学院研究生教学改革创新项目

申    请    书

课  题  名  称

项 目 负 责人

填  表  日 期

 2015年3月制

一、数据表
	课题名称

	负责人姓名

	性别

	民族

	出生日期
	年   月   日

	行政职务

	专业职务

	研究专长

	最后学历

	最后学位

	担任导师

	主

要

参

加

者
	姓名
	出生年月
	专业
职务
	学位
	研究专长
	工作单位
	本人签字

	课题内容简介

二、课题论证
	1．本课题的必要性与可行性分析。2．本课题的基本思路、创新点。3．本课题的前期基础。（限3000字）

三、经费预算
	序号
	经费开支科目
	金额（元）
	序号
	经费开支科目
	金额（元）

	1
	资料费

	5
	劳务费

	2
	差旅费

	6
	印刷费

	3
	会议费

	7
	其他费用

	4
	专家咨询费

	合计

四、院研究生教学指导委员会评审意见

  院研究生教学指导委员会主任签字：
                                           年   月   日